

Szczecin, dnia 20.07.2020 r.

SZ.ROZ.2810.29.01.2020.ABW

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Opracowanie operatu wodnoprawnego, sporządzenie wniosku o udzielenie pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód oraz uzyskanie decyzji dla obiektów hydrotechnicznych na terenie działania Zarządu Zlewni w Stargardzie”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wymienionego w tytule.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zapisów realizacji zamówienia w zakresie uzyskania ostatecznej decyzji wodnoprawnej, bądź zmiany zapisu odnośnie terminów wskazanych w punkcie 5.1.2 SIWZ na „*złożenia w imieniu Zamawiającego do właściwego organu poprawnego i kompletnego wniosku o wydanie pozwolenia wodnoprawnego oraz uzyskanie ostatecznej decyzji w przedmiocie wydania na rzecz Zamawiającego pozwolenia wodnoprawnego. Wykonawca w ramach otrzymanego wynagrodzenia będzie reprezentował Zamawiającego w toku prowadzonych postępowań administracyjnych, aż do uzyskania przez Wykonawcę i na rzecz Zamawiającego ostatecznej decyzji administracyjnej w przedmiocie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego. Wykonawca będzie wykonywał wszystkie czynności w tym zakresie.*”

Odpowiedź

Termin uzyskania decyzji administracyjnej w przedmiocie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego § 13 przewiduje zmiany umowy w formie aneksów. Samo pytanie dokładnie wyjaśnia § 13 ust. 2

Pytanie 2

Czy obiekty objęte niniejszym zamówieniem posiadają aktualne pozwolenia wodnoprawne?

Odpowiedź

Obiekty objęte zamówieniem nie posiadają aktualnych pozwoleń wodnoprawnych.

Pytanie 3

§4 ust 1 prosimy o wyjaśnienie kiedy Zamawiający przekaze dokumentację , żeby Wykonawca mógł się z nią zapoznać i złożyć takie oświadczenie jak zawarte ww. paragrafie.

Odpowiedź

Oświadczenie w sprawie podpisania zapoznania się z dokumentami w OPZ opisane są obiekty i napisane jakie są dokumenty w posiadaniu Zamawiającego, które będą udostępnione dla wyłonionego Wykonawcy.

Pytanie 4

§ 7 ust 3 czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu „*W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 2 pkt 1), Zamawiający wyznaczy Wykonawcy termin na usunięcie wad, po uzgodnieniu z Wykonawcą, pod rygorem naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt 3.*”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 5

§9 ust.1 - wnosimy o zmianę zapisu dotyczącego chwili przejścia praw autorskich z uwagi na to, że wynagrodzenie Projektanta zawiera także wynagrodzenie za przeniesienie praw autorskich „*W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 8, Wykonawca przeniesienie w drodze pisemnego protokołu oraz w chwili zapłaty całego wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust 1 Umowy, na rzecz Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do przedmiotu umowy opisanego w § 7 ust. 1 pkt 1) i 2) oraz wszelkich opracowań z nim związanych powstałego w wyniku realizacji niniejszej umowy, na następujących polach eksploatacji: [...]*”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 6

§ 9 ust 2 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu: „*Z chwilą podpisania przez Strony protokołów, o których w § 7 ust. 1, oraz zapłaty całego wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust 1 Umowy, Zamawiający nabycie prawa własności do wszystkich opracowań z nim związanych.*”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 7

§9 wnosimy o dodanie zapisu: „*Wykonawca nie odpowiada za jakiekolwiek przeróbki, zmiany i adaptacje przedmiotu umowy dokonane bez jego zgody lub udziału. W każdym przypadku adaptacji, wprowadzania przeróbek, zmian w przedmiocie umowy lub jego adaptacji Wykonawca zwolniony jest z odpowiedzialności z tytułu rękojmi i gwarancji*”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 8

§ 12 ust 1 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu: z uwagi na równość stron: „*Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących przypadkach:*

- 1) za zwłokę opóźnienia w oddaniu danego zakresu przedmiotu umowy, o którym mowa w § 7 ust. 1 w wysokości 0,2 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki opóźnienia, nie więcej niż 10 15 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1;*
- 2) za odstąpienie Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 10% od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1;*
- 3) za zwłokę opóźnienia w usunięciu wad przez Wykonawcę stwierdzonych w sytuacji wskazanej w § 7 ust. 3, w wysokości 0,2 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki nie więcej niż 10 15 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1;*
- 4) za zwłokę opóźnienia w usunięciu wad przez Wykonawcę w okresie rękojmi w wysokości 0,2 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki nie więcej niż 10 15 % od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1;*

5) *za zawinione nieuzyskanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego ostatecznej decyzji administracyjnej o udzieleniu pozwolenia wodnoprawnego w wysokości 10 15% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 8 ust. 1.*”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 9

§ 12 ust 3 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie Strony zastrzegają możliwość dochodzenia odszkodowania w wysokości przekraczającej kary umowne.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 10

§12 wnosimy o dodanie ustępu o treści: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 niniejszej umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy.

Pytanie 11

§14 z uwagi na równość stron prawo do odstąpienia winno przysługiwać również Wykonawcy, proponuje się dodanie kolejnego ustępu o treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy w przypadku, gdy Zamawiający nie współpracuje lub uchyla się od współpracy z Wykonawcą, w zakresie w jakim jest ona niezbędna do zrealizowania przedmiotu umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów Wzoru Umowy. Zamawiający nie wprowadza umownego prawa odstąpienia dla Wykonawcy. Wykonawca może od umowy odstąpić w przypadkach określonych w przepisach Kodeksu Cywilnego.

Ponadto Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wymienionego w tytule.

Punkt 14.3 otrzymuje brzmienie:

Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie
ul. Tama Pomorzańska 13A, 70-030 Szczecin
oznaczenie sprawy: **SZ.ROZ.2810.29.2020**

OFERTA

na: „Opracowanie operatu wodnoprawnego, sporządzenie wniosku o udzielenie pozwolenia wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód oraz uzyskanie decyzji dla obiektów hydrotechnicznych na terenie działania Zarządu Zlewni w Stargardzie”
Nie otwierać przed godz. 11:00 w dniu 23.07.2020 r.

Punkt 14.4 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć u Zamawiającego w RZGW w Szczecinie przy ulicy Tama Pomorzańska 13 A, 70-030 Szczecin, do Kancelarii znajdującej się w pokoju 102 na parterze do dnia **23.07.2020 r. do godz. 10:00**. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres

Punkt 14.8 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.07.2020 r.** o godzinie 11⁰⁰ u Zamawiającego w RZGW w Szczecinie przy ulicy Tama Pomorzańska 13 A, 70-030 Szczecin sala konferencyjna, pokój 106 na parterze, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp.

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- 1) SIWZ po zmianach z dnia 20.07.2020 r.

W imieniu Zamawiającego
DYREKTOR
Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Szczecinie PGW WP
Marek Duklanowski